




	



    
       
    
        

		
							Střední škola polytechnická České Budějovice

						

       
        

    

            
            

            
    

       
        
            
            
			

HLAVNÍ MENUHLAVNÍ MENU


	AKTUALITY
	O ŠKOLE
	Kontakty
	Základní informace
	Učitelé a učitelé OV
	Třídy
	Organizace školního roku
	Školská rada
	Žákovská rada
	Dokumenty školy
	Úřední deska
	Ochrana oznamovatele
	Projekty
	Nabídka zaměstnání
	Historie školy
	Školní jídelna
	Spolupráce s firmami
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Fotogalerie
	Soubory ke stažení



	PRO ZÁJEMCE O STUDIUM
	Obory vzdělání
	Přijímací řízení
	Termíny konání JPZ
	Kritéria přijetí žáků
	Dny otevřených dveří
	Stipendijní program
	Soubory ke stažení



	PRO ŽÁKY A RODIČE
	Prospěch žáků
	Rozvrhy a suplování
	Školní pošta žáků – Outlook
	MS Teams
	Školní metodik prevence
	Výchovný poradce
	Školní řád
	Souvislá praxe žáků
	Maturitní a závěrečné zk.
	Úspěchy našich žáků
	Sportovní kurzy
	Fotogalerie
	Soubory ke stažení



	DOMOV MLÁDEŽE
	Aktuality DM
	Základní informace
	Ubytování a stravování
	Přihlašování do DM
	Kontakty
	Volný čas
	Fotogalerie DM akcí
	Soubory ke stažení



	KURZY A ŠKOLENÍ
	Školení KNAUF
	Školení RIGIPS
	Spolupráce s firmami



	SLUŽBY
	Pronájem prostor
	Ubytování
	Občerstvení



	Soubory ke stažení


		        
            
        

    

    
    
        
            
                
                	
                    
	
                    


            

        

    


        

         
    
		
	



    


    

    
        

	
				Nejnovější aktuality
			
					Miniples DM 31. 1. 2024
									
	
					Jarní prázdniny (11. 3. – 17. 3.)
									
	
					Důležité odkazy a povinné přílohy u přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025
									
	
					Vyhlášení 1. kola přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025
									
	
					Středoškolská liga v TFA
									


		
    

    
    
    

	
		

			
				
					Oops! Odkaz odkazuje na neexistujici stranku (soubor).

				

				
					Stranka / soubor nenalezeno. Zkuste vyhledavani pomoci nabidky nize.


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				Nejnovější příspěvky
			
					Miniples DM 31. 1. 2024
									
	
					Jarní prázdniny (11. 3. – 17. 3.)
									
	
					Důležité odkazy a povinné přílohy u přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025
									
	
					Vyhlášení 1. kola přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025
									
	
					Středoškolská liga v TFA
									


		

					
						Most Used Categories

							Uncategorised (73)



					


					Archivy
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Září 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Únor 2021 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 





		

				

			

		

	

	
		    












	
	    
	        
	            
	                Nerudova 59
 České Budějovice

	                Tel.: 387 423 450

	                sekretariat@sspcb.cz

	                Prohlášení o přístupnosti

	       
	            

	        

	    

	

	

	
	







	
	
		
		
	


	
		
			Zavřít		

		
						
	

		Zavřít
	

			

	


	





















	

























	
	

		

			Accessibility by WAH

		


	


		













    










    










    	5. ročník v disciplínách TFA
	AKTUALITY
	Den otevřených dveří naší školy v lednu 2024
	Dokumenty školy
	DOMOV MLÁDEŽE
	Aktuality DM
	Fotogalerie DM akcí
	Kontakty
	Přihlašování do DM
	Soubory ke stažení
	Ubytování a stravování
	Volný čas
	Základní informace



	KURZY A ŠKOLENÍ
	Školení KNAUF
	Školení RIGIPS
	Spolupráce s firmami
	Svářečská škola



	Nabídka zaměstnání
	O ŠKOLE
	Fotogalerie
	Historie školy
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Ochrana oznamovatele
	Organizace školního roku 2023/2024
	Projekty
	Školní jídelna
	Školská rada
	Soubory ke stažení
	Spolupráce s firmami
	Třídy ve škol. roce 2023/2024
		1.A
	1.B
	1.D
	1.I
	1.M
	1.P
	1.T
	1.Z
	2.A
	2.B
	2.I
	2.M
	2.N
	2.P
	2.T
	2.Z
	3.A
	3.B
	3.I
	3.M
	3.N
	3.S
	3.T
	3.Z
	4.A
	4.B
	4.D



	Učitelé a učitelé OV
		Bc. Novotný Jiří
	Carda Zdeněk
	Dvořáček Jaromír
	Helcl Luboš
	Ing. Bezpalcová Jaroslava
	Ing. Borovková Maria
	Ing. Jírovcová Barbora
	Ing. Kubát Luboš
	Ing. Máče Lukáš
	Ing. Mlnařík Luděk
	Ing. Pavlík Jan
	Ing. Pivovarčíková Iveta
	Ing. Popílková Markéta
	Ing. Ritterová Jaroslava
	Ing. Schmidtová Irena
	Ing. Šefl Jakub
	Ing. Šinková Jiřina
	Ing. Wirthová Marie
	Ing. Zahradníková Jitka
	Ing. Zvánovec Karel
	Kouba Evžen
	Mgr. Berková Eva
	Mgr. Chalupa Zdeněk
	Mgr. Grillová Gabriela
	Mgr. Hanusová Andrea
	Mgr. Hejlová Jana
	Mgr. Hniličková Pavla
	Mgr. Hynková Eva
	Mgr. Jedličková Liana
	Mgr. Jírovec Luboš
	Mgr. Klimešová Jana
	Mgr. Mojžíšová Denisa
	Mgr. Němcová Michaela
	Mgr. Nýdl Jan
	Mgr. Pazderník Stanislav
	Mgr. Petřeková Daniela
	Mgr. Remiášová Renata
	Mgr. Šafářová Jana
	Mgr. Schneider Jiří
	Mgr. Šeba Jaroslav
	Mgr. Šindelář Jakub
	Mgr. Urbanová Jaroslava
	Mgr. Vít Jan
	Nováková Blanka
	Novotný Michal
	Otásek František
	PhDr., MSc. Šanderová Milada
	Polena Martin
	Ponešická Jaroslava
	Říha Zbyněk
	Šauerová Alena
	Šesták Václav
	Šimek David
	Tuscher Vlastimil
	Vomáčka Pavel
	Vožech Michal



	Úřední deska
	Základní informace
	Žákovská rada
	Kontakty



	PRO ZÁJEMCE O STUDIUM
	Dny otevřených dveří
	Kritéria přijetí žáků
	Obory vzdělání
		Maturitní nástavbový obor Podnikání (64-41-L/51)
	Maturitní obor Ekonomika a podnikání (63-41-M/01)
	Maturitní obor Požární ochrana (39-08-M/01)
	Maturitní obor Technická zařízení budov (36-45-M/01)
	Technologie a materiály ve stavebnictví (36-43-M/01)
	Učební obor Instalatér (36-52-H01)
	Učební obor Kominík (36-56-H/01)
	Učební obor Malíř a lakýrník (39-41-H/01)
	Učební obor Montér suchých staveb (36-66-H/01)
	Učební obor Strojní mechanik – zámečník (23-51-H/01)
	Učební obor Tesař (36-64-H/01)
	Učební obor Truhlář (33-56-H/01)
	Učební obor Zedník (36-67-H/01)



	Soubory ke stažení
	Stipendijní program
	Termíny konání JPZ
	Přijímací řízení



	PRO ŽÁKY A RODIČE
	Autoškola
	Burza učebnic
	Fotogalerie
	Maturitní a závěrečné zk.
	MS Teams
	Prospěch žáků
	Rozvrhy a suplování
	Školní metodik prevence
	Školní pošta žáků – Outlook
	Školní řád
	Soubory ke stažení
	Souvislá praxe žáků
	Sportovní kurzy
	Úspěchy našich žáků
	Užitečné odkazy
	Výchovný poradce
		Užitečné odkazy VP






	Prohlášení o ochraně osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	PROJEKTY
	Evropská unie
	Jihočeský kraj
	Německo
	Peníze 1.5
	Popularizace tech. oborů
	UNIV 2 kraje



	SLUŽBY
	Občerstvení
	Pronájem prostor
	Pronájem sálů
	Pronájem tělocvičny
	Soubory ke stažení
	Ubytování



	Spolek rodičů a přátel školy
	Zásady cookies (EU)













    


































	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Tyto stránky používají k poskytování služeb soubory cookie. Informace o tom, jak tyto webové stránky používáte, jsou sdíleny. Používáním těchto stránek souhlasíte s použitím souboru cookie.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
























